

Årsredovisning för
Dyröboden AB
559136-3709

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dyröboden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dyrön 2023-11-17



Renée Lorentzon

2023122208879

Årsredovisning för

Dyröboden AB

559136-3709

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

2023122208880

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dyröboden AB, 559136-3709, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har inte bedrivit någon verksamhet under året. Företaget har sitt säte i Tjörns kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 119	11 045 583	10 446 067
Resultat efter finansiella poster	4 405	-32 327	269 309
Soliditet, %	33	24	19

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		215 565
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			4 405
Vid årets slut	50 000		219 970

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	215 565
Årets resultat	4 405
Totalt	219 970
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	219 970
Summa	219 970

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-01-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 119	11 045 583
Övriga rörelseintäkter		75 645	576 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		76 764	11 621 892
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 500	-7 929 807
Övriga externa kostnader		-63 327	-1 455 913
Personalkostnader	2	-417	-2 246 435
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-4 756
Summa rörelsekostnader		-72 244	-11 636 911
Rörelseresultat		4 520	-15 019
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283	-17 308
Summa finansiella poster		-115	-17 308
Resultat efter finansiella poster		4 405	-32 327
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		4 405	-32 327
Skatter			
Årets resultat		4 405	-32 327

2023122208882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	20 684
Summa materiella anläggningstillgångar		-	20 684
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	-	8 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	8 500
Summa anläggningstillgångar		-	29 184
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	3 596
Övriga fordringar		41 868	29 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		41 868	32 790
Kassa och bank			
Kassa och bank		781 956	1 035 357
Summa kassa och bank		781 956	1 035 357
Summa omsättningstillgångar		823 824	1 068 147
SUMMA TILLGÅNGAR		823 824	1 097 331

2023122208883

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		215 565	247 892
Årets resultat		4 405	-32 327
Summa fritt eget kapital		219 970	215 565
Summa eget kapital		269 970	265 565
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	10 500
Summa långfristiga skulder		-	10 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	-185
Skatteskulder		-	10 950
Övriga skulder		524 854	723 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 000	86 928
Summa kortfristiga skulder		553 854	821 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		823 824	1 097 331

2023122208884

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-01-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	-	4
Summa	-	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	31 800	454 456
-Nyanskaffningar	20 398	-
-Avyttringar och utrangeringar	-52 198	-422 656
Vid årets slut	-	31 800
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 116	-148 878
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	11 116	142 518
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-4 756
Vid årets slut	-	-11 116
Redovisat värde vid årets slut	-	20 684

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 500	12 000
-Reglerade fordringar	-8 500	-3 500
Redovisat värde vid årets slut	-	8 500

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget förväntas inte fortsätta sin verksamhet under kommande räkenskapsår.

Underskrifter

Dyrön den dag som framgår av digital signering

Renée Lorentzon

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering

BDO Göteborg AB

Katarina Eklund
Auktoriserad revisor

2023122208887



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.11.2023 07:51

SENT BY OWNER:
Katarina Eklund • 16.11.2023 12:11

DOCUMENT ID:
Bke8Wt_m4p

ENVELOPE ID:
S1UWtdQNa-Bke8Wt_m4p

DOCUMENT NAME:
årsredovisning.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. RENÉ LORENTZON renee.lorentzon@lcloud.com	Signed Authenticated	16.11.2023 19:36 16.11.2023 19:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/04/25) IP: 185.205.224.103
2. KATARINA EKLUND katarina eklund@bdo.se	Signed Authenticated	17.11.2023 07:51 17.11.2023 07:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/03/07) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


